
Účastníci původního řízení

Žalobkyně: C.D.A.

Žalovaní: I. J., N. L.

Výrok

Věc C-205/22 se vyškrtává z rejstříku Soudního dvora. 

(1) Den podání: 16.3.2022.

Kasační opravný prostředek podaný dne 14. ledna 2022 Silviou González Sordo a dalšími proti 
usnesení Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 24. listopadu 2021 ve věci T-642/21, Gonzáles 

Sordo a další v. Komise

(Věc C-36/22)

(2022/C 408/29)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelé): Silvia González Sordo, Marta Calzado Melida, Evangelina 
Camino Nates, María José Canoura González, Félix Fernández Gascón, María Isabel Martínez de Lecea, José Antonio Pardo 
Cuesta, Natalia Ruisanchez Cáceres, María Ángeles Sáez Díaz, Mónica Ruiz Maccione, Ignacio Serrulla Rech, Celia Baños 
Olavarri, David Buitrago Cobo, Ana María Pardo García, Adriana Castillo Jiménez, José Manuel Salazar Castillo, María 
Lorena Tresgallo Salmón, Luis Alfredo Barroso Prados, Ana Isabel Alegre Rubio, Emilio-Joaquín Barrio Fernández de la 
Pradilla, Zulema Alexandra Lemolt García-Lago (zástupkyně: B. González González, advokátka)

Další účastnice řízení: Evropská komise

Usnesením ze dne 6. září 2022 Soudní dvůr (osmý senát) zamítl kasační opravný prostředek jako zjevně neopodstatněný 
a rozhodl, že účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek ponesou vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 14. ledna 2022 Franciscem Javierem Fernández-Pacheco 
Yáñezem a dalšími proti usnesení Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 24. listopadu 2021 ve 

věci T-687/21, Fernández-Pacheco Yáñez a další v. Komise

(Věc C-37/22 P)

(2022/C 408/30)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelé): Francisco Javier Fernández-Pacheco Yáñez, Javier Martín 
Lou, Luís Fernando Lafuente Guillen, Justino-David Aranda Guerrero, Fernando Llera Gallego, Avelina Domínguez Esteban, 
María Belén Sáez-Guinea Ruiz, José Miguel Navarro Queiroz, Jorge Luis Pérez Terren (zástupkyně: B. González González, 
advokátka)

Další účastnice řízení: Evropská komise

Usnesením ze dne 6. září 2022 Soudní dvůr (osmý senát) zamítl kasační opravný prostředek jako zjevně neopodstatněný 
a rozhodl, že účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek ponesou vlastní náklady řízení. 

C 408/24 CS Úřední věstník Evropské unie 24.10.2022


	Věc C-36/22: Kasační opravný prostředek podaný dne 14. ledna 2022 Silviou González Sordo a dalšími proti usnesení Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 24. listopadu 2021 ve věci T-642/21, Gonzáles Sordo a další v. Komise
	Věc C-37/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 14. ledna 2022 Franciscem Javierem Fernández-Pacheco Yáñezem a dalšími proti usnesení Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 24. listopadu 2021 ve věci T-687/21, Fernández-Pacheco Yáñez a další v. Komise

